乌鲁木齐银行 2025年第三季度
一般关联交易情况披露报告

依据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会令

〔2022〕1 号）的有关规定，乌鲁木齐银行股份有限公司（以下

简称“我行”）现将 2025 年第三季度关联交易的情况披露如下：

一、关联交易总体情况

截至 2025 年第三季度末，我行全部关联方授信余额为 85.04

亿元，占上季度末资本净额 193.03 亿元的 44.06%，未超过 50%

的监管规定。

二、一般关联交易情况

（一）授信类关联交易情况

本季度我行与所有关联方发生一般授信类关联交易 3 笔，共

计交易金额 3,279万元。

（二）资产转移类关联交易情况

本季度我行与所有关联方未发生资产转移类关联交易。

（三）服务类关联交易情况

本季度我行与所有关联方服务类关联交易共计交易金额

322.16 万元。

（四）存款及其他类关联交易情况

本季度我行与所有关联方存款类关联交易共计交易金额

32,913.34 万元。

三、定价策略

我行与关联方进行的一般关联交易是正常业务经营所必需

的，交易定价是以市场价格为基础，按正常业务程序进行，符合

监管规定。

乌鲁木齐银行股份有限公司

2025 年 10月 24 日